MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2023

EDITAL Nº 132/2023

“RETIFICAÇÃO”

FERNANDO SÉRGIO MANIN, usando da competência delegada pela

Portaria nº 1.104, de 24 de novembro de 2023, torna público;

 Para conhecimento dos interessados que RETIFICA o Edital nº 132/2023,

do CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2023, que tem por objeto o

CREDENCIAMENTO de empresas de comunicação que editam jornais impressos

ou web sites de notícias, para veiculação de peças Informativas de conteúdo

educativo, de Orientação Social realizadas pelo Município de Itapecerica da Serra,

ficando da seguinte forma:

PREÂMBULO

ONDE SE LÊ:

Os interessados deverão entregar no Departamento de Suprimentos, o envelope a que se

refere o item 5 do Edital.

LEIA-SE:

Os interessados deverão entregar no Departamento de Suprimentos, o envelope a que se

refere o item 6 do Edital.

As demais condições do instrumento convocatório permanecem

inalteradas.

Itapecerica da Serra, 09 de janeiro de 2.024.

FERNANDO SÉRGIO MANIN

Presidente da Comissão de Análise e Seleção de Proposta Referente ao Chamamento

Público para Publicação Institucional da Prefeitura de Itapecerica da Serra